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1 РАГОЗА
Юлия, 1974 КМС КУМИР-99 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 245,0 64,474 1 246,5 64,868 1 235,0 61,842 1 726,5 63,728

2 ПОЛЬСКАЯ
Марина, 1972 1 ГРАНД-ТОРИНО-01 БМКК "Прадар" 223,0 58,684 3 222,0 58,421 2 230,5 60,658 2 675,5 59,254

3 ЮРЬЕВА
Елена, 1988 КМС ДОМИНГО-06 БМКК "Прадар" 225,5 59,342 2 216,0 56,842 3 221,0 58,158 3 662,5 58,114
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%

М
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1 ИГНАТЬЕВА
Мария МС КАЛЬВАДОС ЧВ 263,0 55,957 1 265,0 56,383 1 268,5 57,128 1 796,5 56,489

Главная судейская
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Cудьи: Н- Петушкова Л. (Московская обл) С - д-р Минеев А.,  (Москва) М -Ушакова О., (Московская обл)  
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Cудьи: Н- Петушкова Л. (Московская обл) С - д-р Минеев А.,  (Москва) М -Ушакова О., (Московская обл)  
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Москва, БМКК "PRADAR" 26 апреля 2014 г.
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Кличка лошади, г.р.
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ы

%

М
ес
то

Зачет для детей

1 САПОЖНИКОВА 
Полина, 2000 б/р РИЧАРД-01 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 159,5 69,348 1 159,5 69,348 3 161,5 70,217 1 480,5 69,638

2 САПОЖНИКОВА 
Полина, 2000 б/р АНТЕЙ-06 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 156,5 68,043 2 160,5 69,783 2 157,5 68,478 2 474,5 68,768

3 РАГОЗА
Кирилл, 2000 б/р РИЧАРД-01 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 156,0 67,826 3 161,5 70,217 1 156,5 68,043 3 474,0 68,696

4 КУЗНЕЦОВА 
Елизавета, 2000 б/р БЛЕК СТАР-98 ч/в 153,5 66,739 4 157,5 68,478 4 150,0 65,217 4 461,0 66,812

Зачет для детей БМКК "Pradar"

1 ГОЛУБОВА
Нина, 2002 б/р КЛАССИК БЕЙБИ-06 БМКК "Прадар" 155,0 67,391 3 158,5 68,913 1 152,5 66,304 3 466,0 67,536

2 КУЗНЕЦОВА 
Елизавета, 2000 б/р БАЙРОН БМКК "Прадар" 153,5 66,739 4 155,0 67,391 3 157,0 68,261 1 465,5 67,464

3 ЖИЛЬЦОВА
Елизавета, 2001 б/р ПРИБОЙ-03 БМКК "Прадар" 156,0 67,826 2 155,5 67,609 2 151,0 65,652 4 462,5 67,029

4 МЕЛЬНИКОВА 
Вероника, 2000 б/р КУДРЯШКА БМКК "Прадар" 157,5 68,478 1 151,0 65,652 4 147,0 63,913 5 455,5 66,014

5 БЛАЖКО
Анна,2002 б/р БЕРКШЕР БМКК "Прадар" 150,5 65,435 5 146,0 63,478 8 153,5 66,739 2 450,0 65,217

6 КАЗАРЯН
Диана, 2004 б/р ЗВОН-99 БМКК "Прадар" 150,0 65,217 6 151,0 65,652 4 145,5 63,261 7 446,5 64,710

7 СОЛОДНИКОВА
Татьяна, 1999 б/р ГРАФИКА-05 БМКК "Прадар" 148,0 64,348 8 144,5 62,826 10 145,5 63,261 7 438,0 63,478

8 ТОСУНЯН
Диана, 2000 б/р ХИЛАРИ БМКК "Прадар" 144,0 62,609 12 148,0 64,348 7 145,0 63,043 9 437,0 63,333

9 УЗОРНИКОВА
Полина, 2000 б/р БЭЙ КЕННИ БМКК "Прадар" 145,0 63,043 11 145,0 63,043 9 146,0 63,478 6 1 436,0 63,188

10 ГРИШАЕВА
Татьяна, 2001 б/р БАЙРОН БМКК "Прадар" 146,0 63,478 9 144,0 62,609 12 145,0 63,043 9 435,0 63,043

III этап

Зачет для детей
Предварительный приз - дети, тест FEI 2009 г.
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Москва, БМКК PRADAR 26 апреля 2014 г.
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о 
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11 КОШЕЛЕВА               
Софья, 2000 б/р ГРАФИКА-05 БМКК "Прадар" 149,5 65,000 7 143,5 62,391 14 141,5 61,522 12 434,5 62,971

12 КАСЬЯНОВА
Белла,2001 б/р КЛАССИК БЕЙБИ-06 БМКК "Прадар" 144,0 62,609 12 149,0 64,783 6 138,5 60,217 16 1 431,5 62,536

13 КОТ
Полина, 2003 б/р БЭЙ КЕННИ БМКК "Прадар" 142,0 61,739 15 144,0 62,609 12 140,5 61,087 14 426,5 61,812

14 ПУГИНСКАЯ
Маруся,2001 б/р ЗВОН-99 БМКК "Прадар" 138,5 60,217 16 144,5 62,826 10 142,0 61,739 11 425,0 61,594

15 КУЛИКОВА
Дарья, 2002 б/р СИЛУЭТ-95 БМКК "Прадар" 146,0 63,478 9 139,5 60,652 15 139,0 60,435 15 1 424,5 61,522

16 ФРОЛОВА
Варвара, 2003 б/р ЛАЛ-01 БМКК "Прадар" 142,5 61,957 14 137,0 59,565 17 141,5 61,522 12 421,0 61,014

17 ТЕМНОВА
Юлия, 2000 б/р НОРДСВУД-07 БМКК "Прадар" 130,5 56,739 18 137,5 59,783 16 129,5 56,304 18 397,5 57,609

18 ТАРАКИНА
Ева, 2001 б/р ЛИТЛ-ДЖИМ-05 БМКК "Прадар" 133,5 58,043 17 122,0 53,043 18 137,0 59,565 17 1 392,5 56,884

Главная судейская
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Зачет для спортсменов - любителей

1 ВАСИЛЬЕВА
Евгения, б/р РЕСПЕКТ-07 ч/в 153,0 66,522 3 157,5 68,478 1 153,0 66,522 3 463,5 67,174

2 ХИТРОВА
Алина, 1990 б/р ХИЛИН-ШЕДОУ-08 БМКК "Прадар" 152,0 66,087 6 155,0 67,391 4 153,0 66,522 3 460,0 66,667

3 ОВЕЧКИНА
Дарья, б/р ХОТЬМА-01 ДЮСШ "Амадей" 154,0 66,957 1 151,0 65,652 8 154,5 67,174 1 459,5 66,594

4 ПОТОВЫХ
Кристина, 1983 б/р БАРИН-99 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 154,0 66,957 1 149,0 64,783 11 154,5 67,174 1 457,5 66,304

4 КОЗЫРЕВА
Светлана, 1980 б/р СЭР ОФ ФРИДОМ-08 БМКК "Прадар" 150,5 65,435 8 157,0 68,261 2 150,0 65,217 5 457,5 66,304

6 СУРИНА
Полина, 1999 б/р ГАЛОГЕН-02 БМКК "Прадар" 152,0 66,087 6 151,0 65,652 8 150,0 65,217 5 453,0 65,652

7 СОКОЛОВА
Александра, 1988 б/р ВЕСТФАЛЬ-06 ч/в 149,0 64,783 11 156,5 68,043 3 147,0 63,913 8 452,5 65,580

8 ЗВАНЦЕВА
Вера, 1963 б/р ВАЛЬТФАЙЕР-07 БМКК "Прадар" 153,0 66,522 3 149,5 65,000 10 146,0 63,478 10 448,5 65,000

8 КУЛИГИНА
Владислава, 1987 б/р ПЕТЕРГОФ-05 ч/в 150,0 65,217 9 152,5 66,304 5 146,0 63,478 10 1 448,5 65,000

10 СИВКОВА
Ольга, 1980 б/р ГЕЛИКОН-03 ч/в 148,0 64,348 12 152,5 66,304 5 147,0 63,913 8 447,5 64,855

11 КУЗНЕЦОВА
Светлана, 1998 б/р АЛЛАДИН-95 ч/в 152,5 66,304 5 147,5 64,130 12 145,5 63,261 13 445,5 64,565

Cудьи: Н-Ушакова О. (Московская обл)  С - Петушкова Л. (Москвская обл),  М -Ашихмина Е(Московская обл)

Кличка лошади, г.р. Команда

К
ол

. о
ш

.М
Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд

Москва, БМКК PRADAR 26 апреля 2014 г.

Вс
ег
о 

%

М
ес
т
о

Фамилия, имя
С

Вс
ег
о 

ба
лл
овН

Предварительный приз - дети, тест FEI 2009 г.

Кубок Клуба "PRADAR"

Зачет для спортсменов-любителей

Выездка
Технические результаты

III этап



12 ПРЕДТЕЧЕНСКАЯ
Мария, 1973 б/р АНТЕЙ-06 ч/в 150,0 65,217 9 145,0 63,043 14 146,0 63,478 10 441,0 63,913

12 ИЗБИЦКИХ
Любовь, 1994 б/р ХРИЗОПРАЗ-05 БМКК "Прадар" 141,5 61,522 16 152,0 66,087 7 147,5 64,130 7 441,0 63,913

14 СТРИЖОВА
Ирина, 1985 б/р БРИЗ-06 ч/в 146,0 63,478 14 146,5 63,696 13 142,0 61,739 15 434,5 62,971

15 НЕФЕДОВА
Елена, 1977 б/р ГЕЛИКОН-03 ч/в 147,5 64,130 13 142,5 61,957 16 141,5 61,522 16 431,5 62,536

16 КАРАВАЕВА
Полина, 1999 б/р КЛАССИК МИРАЖ ч/в 143,0 62,174 15 143,5 62,391 15 143,0 62,174 14 429,5 62,246

17 ИЛЬИНСКАЯ
Елена, 1969 б/р КЛАССИК МИРАЖ-02 ч/в 132,0 57,391 17 138,5 60,217 17 131,5 57,174 17 402,0 58,261

Зачет для спортсменов - любителей, проката БМКК "Pradar"

1 МУХИНА
Мария, 1985 б/р ПРИБОЙ-03 БМКК "Прадар" 155,5 67,609 1 149,5 65,000 1 152,0 66,087 1 457,0 66,232

2 ЗАХАРЬЯНОВА
Анастасия, 1998 б/р ПАРУС-02 БМКК "Прадар" 151,0 65,652 2 148,0 64,348 3 146,0 63,478 2 445,0 64,493

3 ПЕТРОЧЕНКО
Галина, 1961 б/р ФОРТУН ТОСТ-00 БМКК "Прадар" 146,0 63,478 3 148,5 64,565 2 141,0 61,304 4 435,5 63,116

4 БУТОВА
Мария, 1994 б/р ЛАЛ-01 БМКК "Прадар" 143,5 62,391 4 142,0 61,739 4 142,5 61,957 3 428,0 62,029

5 КАРЬКОВА
Наталья, 1981 б/р БЭЙ КЕННИ БМКК "Прадар" 136,5 59,348 5 135,0 58,696 5 135,0 58,696 5 1 406,5 58,913

6 ЧЕН
Андрей, 1973 б/р ГАЛОГЕН-02 БМКК "Прадар" 130,5 56,739 6 128,5 55,870 6 126,0 54,783 7 1 385,0 55,797

7 ПОЛИКОВСКАЯ
Екатерина, 1988 б/р НОРДСВУД-07 БМКК "Прадар" 128,0 55,652 7 126,5 55,000 7 128,5 55,870 6 1 383,0 55,507

Главная судейская



Зачет для тренеров БМКК "Прадар"
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1 ХОРЕВА
Ирина,1990 КМС ОРЛИК-99 БМКК "Прадар" 157,0 68,261 1 153,5 66,739 4 155,0 67,391 1 123,0 465,5 67,464

2 ГОРДЕЕВА
Нина,1986 2р. ОРЛИК-99 БМКК "Прадар" 155,0 67,391 3 156,0 67,826 1 154,5 67,174 2 120,5 465,5 67,464

3 КРЫЛОВА
Алена, 1988 б/р ПАРУС-02 БМКК "Прадар" 155,5 67,609 2 150,0 65,217 6 152,5 66,304 4 458,0 66,377

4 КАЛАШНИКОВА
Наталья, 1980 2р. ТОСТ-00 БМКК "Прадар" 149,0 64,783 5 152,0 66,087 5 154,5 67,174 2 455,5 66,014

5 МАКАРЕНКО
Анастасия, 1991 КМС ХИЛАРИ- БМКК "Прадар" 149,5 65,000 4 155,0 67,391 3 149,0 64,783 5 453,5 65,725

6 РОЖДЕСТВЕСКАЯ
Елена, 1989 КМС ЛУЧАНО-01 БМКК "Прадар" 146,0 63,478 7 155,5 67,609 2 146,5 63,696 7 448,0 64,928

7 ХИТРОВА
Светлана, 1968 1р. КУДРЯШКА-03 БМКК "Прадар" 149,0 64,783 5 147,5 64,130 7 147,5 64,130 6 444,0 64,348

Главная судейская

Cудьи: Н-Ушакова О. (Московская обл)  С - Петушкова Л. (Москвская обл),  М -Ашихмина Е(Московская обл)
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Предварительный приз - дети, тест FEI 2009 г.
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Зачет для юношей

1 ЮНАЕВА
Валерия, 1997 б/р АРХИПЕЛАГ-05 БМКК "Прадар" 226,0 66,471 1 233,0 68,529 1 233,0 68,529 1 692,0 67,843

2 ГРИШКИНА
Екатерина, 1999 1 ФРЕНД-98 БМКК "Прадар" 222,0 65,294 2 222,5 65,441 3 226,0 66,471 2 670,5 65,735

3 АРТЕМЬЕВА 
Дарья,1999 2 ГУЛЬДЕН-98 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 222,0 65,294 2 223,0 65,588 2 224,5 66,029 3 669,5 65,637

4 КОРЕШКОВА
Мария, 1999 б/р БЛЭК СТАР-98 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 215,0 63,235 4 218,5 64,265 4 221,5 65,147 5 655,0 64,216

5 ЭФЕНДИЕВА
Софья, 1999 1 ХАЛИФАТ-04 БМКК "Прадар" 204,0 60,000 6 213,0 62,647 5 222,0 65,294 4 639,0 62,647

6 ГРЫМОВА
Александра, 1997 КМС БАРИН-99 С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 207,5 61,029 5 199,0 58,529 8 218,0 64,118 6 624,5 61,225

7 КЛИШИНА 
Анастасия, 1996 б/р КАНАТОП-98 ДЮСШ "Амадей" 201,0 59,118 7 206,0 60,588 6 201,5 59,265 7 608,5 59,657

8 ВИДО
Варвара, 1998 б/р ЖОЗЕФ МАРИЯ 

ТАРРИДОС БМКК "Прадар" 189,5 55,735 8 200,0 58,824 7 182,5 53,676 8 572,0 56,078

Общий зачет

1 ЕРМАКОВА
Алиса, 1995 1 АРХИПЕЛАГ-05 БМКК "Прадар" 234,5 68,971 1 232,0 68,235 1 222,5 65,441 4 689,0 67,549

Москва, БМКК PRADAR

Выездка
Технические результаты

Предварительный приз - юноши, тест FEI 2009 г.
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2 ХИТРОВА
Алина, 1990 2 САКРАМОСО-06 БМКК "Прадар" 227,5 66,912 2 226,0 66,471 3 227,0 66,765 1 680,5 66,716

3 ДЕНИСОВА
Вероника,1990 б/р ЛАЛ-01 БМКК "Прадар" 222,5 65,441 5 227,0 66,765 2 223,0 65,588 3 672,5 65,931

4 МИРОНОВА
Мария, 1986 КМС ЛЮМЬЕР-06 БМКК "Прадар" 227,0 66,765 3 224,0 65,882 5 220,5 64,853 5 671,5 65,833

5 НЕСТЕРОВА
Анна, 1970 б/р ГРАФИКА-05 БМКК "Прадар" 222,5 65,441 5 225,5 66,324 4 215,5 63,382 7 663,5 65,049

6 ШЕБЕКО         Марина, 
1985 КМС ВЕЛЛИНГТОН-06 БМКК "Прадар" 221,5 65,147 8 215,0 63,235 9 225,5 66,324 2 662,0 64,902

6 СОКОЛЕНКО     
Анастасия, 1995 2 КУМИР С.Т.О. "Российские 

ипподромы" 226,5 66,618 4 218,0 64,118 7 217,5 63,971 6 662,0 64,902

8 СИРОЖ
Ольга, 1959 МСМК СЭР ОФ ФРИДОМ-08 БМКК "Прадар" 222,5 65,441 5 216,5 63,676 8 208,0 61,176 11 647,0 63,431

9 КУКОВА
Дарья, 1988 2 УРАЛ-95 Ч/В 211,0 62,059 10 219,5 64,559 6 209,5 61,618 9 640,0 62,745

10 ИЗБИЦКИХ    Любовь, 
1994 б/р ТИТУЛ-01 Ч/В 212,5 62,500 9 199,5 58,676 11 209,0 61,471 10 621,0 60,882

11 ДЕНИСОВА
Виктория, 1990 б/р БАЙРОН-03 БМКК "Прадар" 205,0 60,294 11 203,0 59,706 10 210,0 61,765 8 618,0 60,588

Главная судейская



26 апреля 2014 г.
тренер всадник

ППД
%

ППД
%

КАЗАРЯН
Диана, 2004 ЗВОН-99 64,710

ТОСУНЯН
Диана, 2000 ХИЛАРИ 63,333

КАСЬЯНОВА
Белла,2001 КЛАССИК БЕЙБИ-06 62,536

ГРИШАЕВА
Татьяна, 2001 БАЙРОН 63,043

ФРОЛОВА
Варвара, 2003 ЛАЛ-01 61,014

СОЛОДНИКОВА
Татьяна, 1999 ГРАФИКА-05 63,478

ТЕМНОВА
Юлия, 2000 НОРДСВУД-07 57,609

КОТ
Полина, 2003 БЭЙ КЕННИ 61,812

КОШЕЛЕВА               
Софья, 2000 ГРАФИКА-05 62,971

КАРЬКОВА
Наталья, 1981 БЭЙ КЕННИ 58,913

БУТОВА
Мария, 1994 ЛАЛ-01 62,029

ПУГИНСКАЯ
Маруся,2001 ЗВОН-99 61,594

УЗОРНИКОВА
Полина, 2000 БЭЙ КЕННИ 63,188

КУЛИКОВА
Дарья, 2002 СИЛУЭТ-95 61,522

БЛАЖКО
Анна,2002 БЕРКШЕР 65,217

ЧЕН
Андрей, 1973 ГАЛОГЕН-02 55,797

ПЕТРОЧЕНКО
Галина, 1961 ФОРТУН ТОСТ-00 63,116

189,0584

РОЖДЕСТВЕСКАЯ
Елена ЛУЧАНО-01 64,928

5

ХИТРОВА
Светлана КУДРЯШКА-03 64,348

ХИЛАРИ- 65,725

184,9286

193,9852

191,3773

ГОРДЕЕВА
Нина

КРЫЛОВА
Алена ПАРУС-02 66,377

186,739МАКАРЕНКО
Анастасия

195,507

М
ЕС
ТО Фамилия имя 

всадника ИтогоКличка лошадиФамилия имя 
тренера

Кличка 
лошади

ОРЛИК-99 67,464

1 ХОРЕВА
Ирина ОРЛИК-99 67,464

КУБОК КЛУБА "PRADAR"

Москва, БМКК "Прадар"

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Командное Первенство



ТАРАКИНА
Ева, 2001 ЛИТЛ-ДЖИМ-05 56,884

ПОЛИКОВСКАЯ
Екатерина, 1988 НОРДСВУД-07 55,507

ЗАХАРЬЯНОВА
Анастасия, 1998 ПАРУС-02 64,493

 -  -  -

ЖИЛЬЦОВА
Елизавета, 2001 ПРИБОЙ-03 67,029

 -  -  -

ГОЛУБОВА
Нина, 2002 КЛАССИК БЕЙБИ-06 67,536

 -  -  -

МУХИНА
Мария, 1985 ПРИБОЙ-03 66,232

КУЗНЕЦОВА 
Елизавета, 2000 БЛЕК СТАР-98 66,812

Главная судейская

РОЖДЕСТВЕСКАЯ
Елена ЛУЧАНО-01 64,928

КАЛАШНИКОВА
Наталья ТОСТ-00 66,014  -

 - 

184,9286

 - КУЛАГИН
Вадим  - н\ст

ШВЕДОВА
Мария  - н\ст  - 

 - н\стМИЛЮТИНА
Татьяна
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